
2023 年 9 月 25 日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

新型コロナウィルス施設内集団感染終息のご報告 

   

 

平素より当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

9/14 入所者様の陽性を最終確認。9/17 職員の陽性を最終確認。以後、新たな感染

者は認められておりません。よって本日 9/25 施設内の感染終息を宣言致します。 

入所者様 32 名、職員 6 名、合計 38 名の大きな感染拡大となりました。感染され

たご利用者様におかれましては、謹んでお見舞いを申し上げます。殆どの利用者様に

施設内で療養して頂き、不自由やご不便をおかけ致しました。ご家族、関係者の皆様

には、ご心配とご迷惑をおかけしました。心よりお詫びを申し上げます。 

今後も感染対策を講じつつ、利用者様の生活の質や活動の維持に向けて、少しでも

力添えができるよう努力する所存にございます。 

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


